
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese

1 Shitiet Neto 13,067,307 12.103,586

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 4,203,243 1,334,311

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe

orodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara

5 Kostot e punes: 3,390,230 2,484,971

Dorcnnclif 2,933,992 2,217,550

456,238 273,321

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 33,667 42,382

7 Shoenzime te tjera 9.727.766.74 7.724,576

8 Totali i shpenzimeve (-sh_qng-9:Zl 13,151,664 10,251,929

9

Fitimi apo Humbja nga veprimtaria kryesore
( 1+2+/-3-8 ) 4,118,886 3,185,968

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara

11 enzi met fi nanciare !:tggij99mgli9!

12 Te ardhura dhe shpenzime financiare:

12.1

Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te

tiera financiare afatgjata

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nge intereqi 839 1,932

12.3 Fitimet (Humbiet) nga kursi i kembimit 13,025 138,514

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1 +l- 12.2 +l- 12.3 +l- 12.4- 13,864 140,446

14 Fitimi (Humbia) paratatimit ( 9+/- 13 ) 4,132,749.92 3,326,414

15 Shoenzimet e tatimit mbifitimin 624,028 335,810

16 Fitimi (Humbja) neto e vitit f14-angg1[1!L;*!Jl 3,508,72',4.51 2,990,604

',7 Elementet e pasqyrave te konsoliduarq
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